Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
C180CX500: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
C180CX500 Details PDF
C180CX500
Hersteller-Teilenummer: C180CX500
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: THYRISTOR STUD 300V 190A TO-93
Datenblätter: C180CX500.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer C180CX500
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung THYRISTOR STUD 300V 190A TO-93
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Chassis, Stud Mount
Verpackung / Gehäuse TO-209AB, TO-93-4, Stud
Supplier Device-Gehäuse -
Spannung - Aus-Zustand 300V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 150mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 2.85V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 190A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 300A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 20mA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 5000A, 5500A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Bulk
C180BX500
Powerex, Inc.
THYRISTOR STUD 200V 190A
TO-93
C180M
Powerex, Inc.
THYRISTOR STUD 600V 150A
TO-93
C180DX500
Powerex, Inc.
THYRISTOR STUD 400V 190A
TO-93
C180D
Powerex, Inc.
THYRISTOR STUD 400V 150A
TO-93
C180CX500
Power Integrations
THYRISTOR STUD 300V 190A
TO-93
C180C
Powerex, Inc.
THYRISTOR STUD 300V 150A
TO-93
C180EX500
Powerex, Inc.
THYRISTOR STUD 500V 190A
TO-93
C180B
Powerex, Inc.
THYRISTOR STUD 200V 150A
TO-93
06031A820JA12A 7MBP150RTB060 AF4362NOR8FD BYM12-1000 C1808JKNPOEBN150
C1808N100J302T C1808N120J302T C1808N330K302T C1808X102K302T C180AX500
C180BX500 C180CX500 C180EX500 C180MX500 C180NX500
C1812C103KCRAC7800 C1812C105M1RAC C1812C392KGRAC7800 C1812F104K2RACTU C1812KKX7R9BB334
C1812KRX7RBY474 C1812X104K501T C1812X271K202T C1812X332K202 C1812Y105M050T
C1825C153J5GAC7800 C1825C153J5GAC7999 C1825X103KZRAC7800 CC0402JRNPO8BN100 CD4023BM96
CGA3E2X7R1H332K080AA CPDH3V3U-HF DF1508S-T DSA405-48A FCA20N60S_F109
HA21001MSER LM2901MX LP3995ITLX-1.8 LT3008ITS8#TRPBF LT3685EMSE#PBF
MAX3681EAG MIC6315-29D3U P230CH10 PCM1772PWR PN2907ATFR
R8J73437BGZV SKT80/12 TPS73733QDRBRQ1 XC61CC2102MR ZS1R51215